
UBA 
PREFEITURA • 

 
GOVERt O SOME JUSTO,CIDADE FELIZ! 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA 

Avenida Dr. Jerson Dias, n• 500 

Bairro Estiva, ltajuba-1'-AG 

CEP 37500-279 

wv:w.itajuba.mg.gos.br 

 

PORTARIA 295/2023 

 
JOSE FERNANDO GRASSI BISSACOT, Secretario 

Municipal de Ciencias, Tecnologia, lndustria e Comercio, Estado de Minas 

Gerais, usando das atribuiçõoes delegadas pela 

portaria 001/2021, RESOLVE: 

 
 

 
Art.12 - Autorizar a servidora: DANIELA BOBSIN a viajar, REFERENTE A 3 

DIARIAS.  

EVENTO REFERENTE À 3 DIÁRIAS. VIAGEM À SÃO LUÍS / MA, TEM 

COMO OBJETIVO PARTICIPAR DO EVENTO SMART GOV NORDESTE, NAS 

DATAS 22 E 23 DE MARÇO DE 2023, PROMOVIDO PELA ASSOCIAÇÃO 

NACIONAL DAS CIDADES INTELIGENTES, TECNOLÓGICAS E INOVADORAS ( 

ANCITI ), ASSOCIAÇÃO NA QUAL A PREFEITURA DE ITAJUBÁ É FILIADA.  

DATA DE SAÍDA: 21/03/2023 AS 2:00 HORAS  

CHECK OUT: 24/03/2023 AS 22:00 HORAS 

 OBS: A PERMANENCIA NOS DIAS SEQUENTES SERÃO POR CONTA DA 

SERVIDORA. 

O TRNSPORTE ATÉ SÃO PAULO SERÁ POR MEIO DE VEICULO PRÓPRIO 

DA SERVIDORA 

Art.22 - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 

 

 

ltajuba aos 04-11-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação  
Município. 

 
 
 
 

JOSE FERNANDO GRASSI BISSACOT 
Secretario Municipal de Ciencias, Tecnologia, lndustria e Comercio 

 
 

 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Secretario Municipal de Administração 

 
 

 
REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE  E CUMPRA-SE. 

 
 
 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretario Municipal de Governo 


